



MUHAMEDA KANTARĐIĆA 3, SARAJEVO
 Tel: ++387 33 200 840, 841, 842, 847, Fax: ++387 33 226 566
 ID broj: 4200177160001, PDV broj: 200177160001
 Kantonalni sud u Sarajevu MBS: 65-02-0021-11
 Transakcijski računi: 1540012000158885 - Intesa Sanpaolo Banka
 3389002211315218 - Unicredit Bank
 1344601000334511 - ASA Banka d.d.
 1322602016091578 - NLB Banka dd Sarajevo
 1401011120036141 - Sberbank BH dd

**AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI
 MAKA DIZDARA 3
 71000 SARAJEVO**

**PDV: 200425750007
 ID : 4200425750007**

Račun broj: 18-3103-000410 Broj fiskalnog računa: BF:56769

Datum računa: **28.11.2018** Datum isporuke: **28.11.2018** Datum dospijeca: **28.12.2018**

Skladište: KNJIŽARA BR. 5 - SARAJEVO/605
 Adresa: ČUMURDJA 9
 Mjesto: SARAJEVO

RB	Šifra	Naziv	Jed. mj.	Količina	Cijena MPC	Cijena bez PDV	Vrijedn. bez PDV	Rab %	Vrijed. rabata	Neto bez PDV	PDV 17%	Iznos sa PDV-om
1	180027	NOŽIĆI ZA SKALPEL 18mm CASSA 8687	KOM	1,00	1,20	1,03	1,03	0,00	0,00	1,03	0,17	1,20
2	55-692	TABLA PLUTO 60X90 Dvostrana sa al.okv.	KOM	2,00	21,50	18,38	36,75	0,00	0,00	36,75	6,25	43,00
3	378673	SKALPEL ALUMIN. 18mm SVT-1851	KOM	1,00	2,00	1,71	1,71	0,00	0,00	1,71	0,29	2,00
4	439813	LJEPILO U STIKU 10 GR 960 10 NCA ŠTEDLER	KOM	2,00	0,95	0,81	1,62	0,00	0,00	1,62	0,28	1,90
5	378571	TIX BLOK 75x75/100 Roza KAI HANG	KOM	1,00	0,50	0,43	0,43	0,00	0,00	0,43	0,07	0,50
6	378588	TIX BLOK 75x75/100 Plavi KAI HANG	KOM	1,00	0,50	0,43	0,43	0,00	0,00	0,43	0,07	0,50
7	378564	TIX BLOK 75x75/100 Zeleni KAI HANG	KOM	1,00	0,50	0,43	0,43	0,00	0,00	0,43	0,07	0,50
8	378557	TIX BLOK 75x75/100 Žuti KAI HANG	KOM	1,00	0,50	0,43	0,43	0,00	0,00	0,43	0,07	0,50
9	378540	TIX STIKER STRELICA 4x12/125 KAI HANG	KOM	2,00	0,70	0,60	1,20	0,00	0,00	1,20	0,20	1,40
10	180064	KOREKTOR U TRACI CASSA 5mmx6M 8865	KOM	2,00	1,80	1,54	3,08	0,00	0,00	3,08	0,52	3,60
11	490380	HEMIJSKA OLOVKA PILOT Matic BPS-135-F sorto	KOM	10,00	2,50	2,14	21,37	0,00	0,00	21,37	3,63	25,00
12	61974	PAPIR FOTOKOPIR A3 80g FOROffice DELUXE 500/1	PAK	1,00	15,00	12,82	12,82	0,00	0,00	12,82	2,18	15,00
13	180092	KOREKTUR LAK CASSA 12ml	KOM	2,00	0,80	0,68	1,37	0,00	0,00	1,37	0,23	1,60

Maloprodajna vrijednost: 96,70
 Prodajna vrijednost bez poreza: 82,65
 - Rabat : 0,00
 Osnovica za PDV: 82,65
 PDV 17%: 14,05
 Iznos sa PDV-om: 96,70

Slovima devedesetišest KM 70/100

Fakturisao

Robu primio

